Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 02 de outubro de 2017, Nº 2817| Caderno 8

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002817c802102017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 057/2017-PMTF 1

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 057/2017-PMTF 1

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 057/2017-PMTF 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 057/2017-PMTF

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO:
VIDA NOVA TURISMO LTDA EPP. CNPJ:
04.948.579/0001-70. CONTRATO nº 573/2017
no valor de R$ 121.253,90 (Setenta e cinco mil,
setecentos e treze reais).

OBJETO: Locação de equipamentos
automotores, para atender as necessidades de
diversos órgãos públicos municipais.

PRAZO: A contar da data de 02 a 31 de outubro
de 2017.

Teixeira de Freitas, 02 de outubro de 2017.

Temóteo Alves De Brito
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 057/2017-PMTF

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO E CULTURA.. CONTRATADO:
VIDA NOVA TURISMO LTDA EPP. CNPJ:
04.948.579/0001-70. CONTRATO nº 562/2017
no valor de R$ 75.713,00 (Setenta e cinco mil,
setecentos e treze reais).

OBJETO: Locação de equipamentos
automotores, para atender as necessidades de
diversos órgãos públicos municipais.

PRAZO: A contar da data de 02 a 31 de outubro
de 2017.

Teixeira de Freitas, 02 de outubro de 2017.

Temóteo Alves De Brito
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 057/2017-PMTF

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRATADO:
VIDA NOVA TURISMO LTDA EPP. CNPJ:
04.948.579/0001-70. CONTRATO nº 583/2017
no valor de R$ 32.296,52 (Trinta e dois mil,
duzentos e noventa e seis reais e cinquenta e
dois centavos).

OBJETO: Locação de equipamentos
automotores, para atender as necessidades de
diversos órgãos públicos municipais.

PRAZO: A contar da data de 02 de outubro a 31
de dezembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 02 de outubro de 2017.

Temóteo Alves de Brito

 Prefeito Municipal